新型工业化“融合”之路
怎么走

聚焦省委
十二届三次全会

现代化工业发展新格局
怎么加快形成

深入推进新型工业化加快建设现代化产业体系
四川日报社论

省委书记王晓晖讲话。 中国共产党四川省第十二届委员会第三次全体会议，于2023年6月19日在成都举行。
四川日报全媒体记者 欧阳杰 摄

中共四川省委十二届三次全会举行
全会由省委常委会主持省委书记王晓晖讲话

全会坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻习近平总书记对四川工作系列重要指示
精神和党中央决策部署，听取和讨论了王晓晖代表省委常委会作的工作报告，审议通过了《中共四川省委关于深
入推进新型工业化加快建设现代化产业体系的决定》。王晓晖就《决定（讨论稿）》向全会作了说明。

19 31 C
今日成都市区天气预报

阴转中雨 偏北风1-2级

国内统一连续出版物号：CN 51－0030 总第9990期
广告热线:028-86969160 广告许可证号：5100004000110 零售价：2元
值班编委杨华 责编仲伟 版式易灵 总检张浩

新闻职业道德监督热线:028-86969129 邮发代号：61-602
发行服务热线:成都主城区86969285、86969286 市州及成都市郊片区11185
本报地址：四川省成都市红星路二段70号 邮编：610012

新闻报料热线

028-86969110

2023年6月20日
星期二

癸卯年五月初三

四川日报报业集团主管主办
华西都市报社出版

今日16版
下载封面新闻APP
掌 握 更 多 资 讯

P02

中国共产主义青年团
第十九次全国代表大会在京开幕
习近平赵乐际王沪宁丁薛祥李希到会祝贺蔡奇代表党中央致词

习近平会见美国国务卿布林肯
P02

报考“五院四系”这些变化你需要关注
四川省2023年普通高校招生咨询会24- 25日举行

P09四川

P03- P05